
Jihlava, Brtnická 1002/23, PSČ 586 01

Tel.: 567 301 321  07739

stavil:Objednávku vy . xxxx

Firma je zapsána v obchodním rejstříku: odd.B,vložka 2551, Krajský obchodní soud v Brně

Položka

Účtování: fakturu opatřenou číslem naší objednávky zašlete dvojmo na naší adresu.
Každou dílčí zásilku vyúčtujte vždy odděleně.

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

OBJEDNÁVKA č.
Mobil: xxxxxxxxx 
Email: xxxx@dpmj.cz

 zašlete

20.04.2023
Mikroelektronika spol. s r.o.
Dráby 849
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 150 29 221
DIČ: CZ150 29 221

ČSOB a.s. č. účtu 100876798/0300
IČO:   25512897

DIČ: CZ25512897 

Čís. MateriáluMnožství Název

Objednáváme u Vás:

1) Změna generování čísla objednávky na desetimístný formát
podrobný popis změny je uveden v příloze č.1, která je nedílnou součástí této objednávky
Cena za změnu generování čísla objednávky činí 92 400,-Kč bez DPH

2) Vytvoření nové sestavy „Přehled elektronických plateb“ dle specifikace uvedené
v příloze č.2, která je nedílnou součástí této objednávky
Cena za vytvoření nové sestavy činí 54.400,- Kčbez DPH

3) Úprava aplikací v zařízeních CV, CVP, CVT a ZJ:
V případě, kdy vstupní data obsahují linkospoje navazující v turnusu stejnou zastávkou,
je třeba počítat tuto zastávku při výpočtu ceny pouze jako jednu zastávku. Pokud v datech
linkospoj končí například na zastávce Hlavní nádraží a navazující linkospoj začíná na zastávce
Hlavní nádraží, tak se budou tyto zastávky při výpočtu překrývat a započteny budou jako jedna.
Cena za výše uvedenou úpravu činí 115.200,- Kč bez DPH

Celková konečná cena objednáky činí 262 000,-Kč bez DPH

xxxxx


